地址：新北市板橋區溪城路 105 號 4 樓

        電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

        E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

         聯絡人：辦事處主任 林文彥 0928-819949

受文者：分會會長、專分區主席

             糖尿病預防教育委員會主席

發文日期：中華民國 114 年 7 月9 日

發文字號：（114）秘真字第 009 號

附件：

主旨：為推廣健康飲食與糖尿病防治觀念，強化社區健康教育能量，辦理
      「抗糖宣導人員培訓課程」，培育具備正確知識與教學能力之獅友
        及志工，俾利擴大糖尿病防治行動影響力，敬請  查照。

說明：
            一、活動日期：114年8月9日（星期六）AM 8：30~PM 4：00
    二、活動地點：300B 2區總監辦事處3樓會議室
        三、報名資格：獅友、寶眷（各分會推派2-3名參與）。
    四、報名及截止日期：即日起至114年7月25日截止。請上B 2區網站線上
        報名為利製作結業證書，身份證字號及出生年月日一定要填寫完整。
      五、報名費：報名費1200元（經報名參訓者贈送血糖機及針劑試紙整組價

               值900元，倘若未能上課請於5天前請假否則不予退費。
                  匯款銀行：合作金庫北新分行   戶名：廖聖滿
                 匯款帳號：0081765204569
    六、授課講師：耕莘醫院專業醫生和護理人員。
    七、結業證書：全程參與且完成學科與術科測驗頒發「結業證書」一張。
        八、使用銀行匯款或 ATM 轉帳後須電話  0983273168 廖聖滿 告知

                                                                            總   監     徐淑真

                                                                                                           GST協調長                 廖 聖 滿

國際獅子會 300B 2區總監辦事處 函

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net